

Protica Properties ApS
Kristen Bernikows Gade 4, 1., 1105 København

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 34 48 15 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2019.

Peter Borre Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Protica Properties ApS
Kristen Bernikows Gade 4, 1.
1105 København

CVR-nr.: 34 48 15 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Borre Møller

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed

Protica Property Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Protica Properties ApS væsentligste aktivitet er investering i 4 ejendomsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.397 kr. mod -6.635 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.668 kr. mod 112.407 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	36.397	-6.635
Andre finansielle indtægter	673	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-13.800</u>
Resultat før skat	37.070	-20.435
1 Skat af årets resultat	<u>11.598</u>	<u>132.842</u>
Ordinært resultat efter skat	48.668	112.407
Årets resultat	48.668	112.407
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>48.668</u>	<u>112.407</u>
Disponeret i alt	48.668	112.407

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.180.000	1.450.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.180.000</u>	<u>1.450.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.180.000</u>	<u>1.450.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.004	0
	Udskudte skatteaktiver	0	130.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>127.798</u>	<u>116.246</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>248.802</u>	<u>246.246</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>248.802</u>	<u>246.246</u>
	Aktiver i alt	<u>4.428.802</u>	<u>1.696.246</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-894.666	-943.334
	Egenkapital i alt	-814.666	-863.334
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.230.000</u>	<u>2.495.243</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.230.000</u>	<u>2.495.243</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.468	40.986
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	672
	Anden gæld	0	22.679
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.468</u>	<u>64.337</u>
	Gældsforpligtelser i alt	5.243.468	2.559.580
	Passiver i alt	4.428.802	1.696.246
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-127.798	-116.246
Årets regulering af udskudt skat	130.000	-16.596
Regulering af tidligere års skat	-13.800	0
	<u>-11.598</u>	<u>-132.842</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	1.450.000	0
Tilgang i årets løb	2.730.000	1.450.000
Kostpris 31. december 2018	<u>4.180.000</u>	<u>1.450.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.180.000</u>	<u>1.450.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-943.334	-1.055.741
Årets overførte overskud eller underskud	48.668	112.407
	<u>-894.666</u>	<u>-943.334</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld, 800 t.kr., er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.760 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter **Eventualforpligtelser** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Protica Property Group ApS, CVR-nr. 35 04 42 13 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede sambeskatningsindkomst er ikke opgjort på tidspunktet for regnskabsafleggelsen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.